2021年 4月吉日

湘南学園後援会会員の皆様

                           湘南学園後援会 会長 田辺 真理

湘南学園後援会第 12 回総会開催（書面決議）のご案内

 晩春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、ご支援ご協力賜り誠に感謝申し上げます。

 別紙のとおり、第 12回総会（書面決議）を、下記の通り実施させて頂きます。

総会資料をご精査頂き、以下の書面表決書にご記入のうえ、同封の封書にて後援会事務局までご

返送願いたく、何卒ご協力をお願い申し上げます。

尚、総会（書面決議）の報告は、後援会ホームページにてご報告させて頂きますので、何卒ご了

承下さい。

記

審議日  2021年 3月 1日 ～ 2021年 4月 2日

事業計画案・収支予算案・事業報告書・収支決算書

会計監査 2020年 11月 20日 ～ 12月 1日 中間監査

2021年 4月  3日  監査及び監査報告書作成

   議 案  別紙のとおり

   提出期限 2021年 4月 28日 ～ 5月 12日

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

湘南学園後援会第 12回総会 書面表決書

              会員氏名

書面表決書  全ての議案について賛成または反対に○をして下さい。

  第 1号議案 2020年度事業報告について           （ 賛成 ・ 反対 ）

  第 2号議案 2020年度収支決算報告及び会計監査報告について （ 賛成 ・ 反対 ）

  第 3号議案 2021年度事業計画（案）について        （ 賛成 ・ 反対 ）

第 4号議案 2021年度収支予算（案）について        （ 賛成 ・ 反対 ）

※ ご意見ご要望などございましたらお願い致します。